
OBJEDNÁVKA

24115000348

Odběratel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem:
zastoupená:

se sídlem:
IČ:

Tychonova 1,160 01 Praha 6
plk. gšt. Ing. Romanem Gottfriedem, velitelem
VÚ 3493 Olomouc

Dobrovského 6, 779 00 Olomouc
60162694

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

e-mail:
datová schránka:
korespondenční adresa:
adresa pro zaslání faktury:

a

Dodavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Kafkova 526/21, Slavonín, 783 01 Olomouc
27820378
CZ27820378

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
datová schránka:
provozovna:
adresa pro doručení korespo

Předmět objednávky (popis, ceny v Kč s DPH):

Popis MJ Počet Cena za MJ
CENA

CELKEM
Permanentka bazén 10 vstupů ks

CELKEM: 105 000,00

Doba dodání:
Do 20 pracovních dnu od účinnosti smluvního vztahu.

Místo dodání:
Plavecký stadion Olomouc, Legionářská 1090/11, 779 00 Olomouc.



Osoby odpovědné za převzetí zboží:

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit a záruční podmínky;
Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Záruka 24 kalendářních měsíců od
řádného plnění předmětu objednávky.

Další podmínky:

• Dodavatel, po vzniku práva fakturovat, vystaví daňový doklad, který musí obsahovat
náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dále
zde musí bvt uvedeno číslo nákladového střediska NS 349300 a agendové číslo objednávky
SML 24115000348. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad v elektronické podobě
ve formátu dle ustanovení § 23 Vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové
služby. Vystavený elektronický daňový doklad zašle dodavatel do datové schránky

nebo do e-mailu V případě více daňových dokladů musí být
každý zaslán v samostatné zprávě o maximální velikosti 19 MB. Elektronický daňový
doklad se považuje za doručený pouze v případě, že přijetí bude potvrzeno do 3 pracovních
dnů z elektronické adresy, na kterou byl daňový doklad zaslán. Den potvrzení přijetí
daňového dokladu se považuje za den, kdy byl daňový doklad odběrateli doručen. Doba
splatnosti daňovéh dokladuje 30 dnů ode dne doručení. Je-li na daňovém dokladu uvedena
odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této objednávky.

• Dodavatel je povinen zaplatit odběrateli v případě prodlení s řádným provedením díla v
požadované termínu plnění této objednávky smluvní pokutu z ceny za
nedodaný předmět objednávky zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny za každý započatý
den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku závazkového vztahu.

• Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět objednávky ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

• Přijetí objednávky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje. Přijetím objednávky se uzavírá
smluvní vztah, jehož platnost nabývá vložením podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění.

V Olomouci dne 29. 01. 2024

Gabriela SOLDAN
vedoucí střediska ekono

podpis a otisk razítka

Provozovn
e-mail: inio@


